О некоторых вопросах государственного медицинского обеспечения населения

Постановление Правительства Республики Казахстан от 7 апреля 2020 года № 182.
      Примечание ИЗПИ!
Вводится в действие с 01.04.2020.
      В соответствии с  пункта 1 и  пункта 2 Указа подпунктом 2) подпунктом 2)
Президента Республики Казахстан от 16 марта 2020 года № 286 "О мерах по
обеспечению социально-экономической стабильности" Правительство Республики
Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Приостановить действие , ,  пункта 20,  пункта 13 подпунктов 4) 10) подпункта 5)
пункта 21 при применении  Правил организации и проведения закупа главы 19
лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг,
утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября
2009 года № 1729, на период действия чрезвычайного положения в Республике
Казахстан.
      2. Утратил силу постановлением Правительства РК от 29.08.2023 № 731 (вводится в
действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального
опубликования).
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Министерство здравоохранения Республики Казахстан.
      4. Настоящее постановление вводится в действие с 1 апреля 2020 года и подлежит
официальному опубликованию.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан А. Мамин

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 7апреля 2020 года № 182

      Сноска. Приложение утратило силу постановлением Правительства РК от
29.08.2023  (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после № 731
дня его первого официального опубликования).

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан